



## JŪRMALAS PILSĒTAS DOME

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv

### LĒMUMS

Jūrmalā

**2019.gada 31.oktobrī**

**Nr. 547**  
(protokols Nr.14, 17.punkts)

Par Valsts atbalsta pasākuma zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem projekta “Motorlaivas ar jūras spējas kategoriju C un tās aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai” noslēgumu

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 2010.gada 2.marta noteikumiem Nr.215 “Noteikumi par valsts atbalsta piešķiršanu zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem”, pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas attīstības programmā 2014.-2020.gadam noteiktās prioritātes P3.4 “Droša dzīves vide” rīcības virziena R3.4.1.”Sabiedriskās kārtības un iedzīvotāju drošības nodrošināšana” aktivitāti Nr.213 “Sabiedriskās kārtības un iedzīvotāju drošības pakalpojumu nepārtrauktības nodrošināšana un kvalitātes uzlabošana”, kā arī starp Jūrmalas pilsētas pašvaldības policiju un Lauku atbalsta dienestu 2019.gada 17.maijā noslēgto līgumu Nr.170519/S20 “Par projekta īstenošanu”, ņemot vērā Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 21.februāra lēmumu Nr.73 ”Par dalību Valsts atbalsta pasākumā zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)” atklātā projektu konkursā”, atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 „Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11.punktam, Jūrmalas pilsētas dome **nolemj:**

1. Noslēgt Valsts atbalsta pasākuma zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem darbības programmas “Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)” projekta “Motorlaivas ar jūras spējas kategoriju C un tās aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai” īstenošanu, saskaņā ar 1.pielikumu.
2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 17455,00 EUR (septiņpadsmit tūkstoši četri simti piecdesmit pieci eiro 00 centi) (2.pielikums “Projekta “Motorlaivas ar jūras spējas kategoriju C un tās aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai” budžeta kopsavilkums (euro)” un 3.pielikums “Pārskats par projekta

“Motorlaivas ar jūras spējas kategoriju C un tās aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai” finanšu līdzekļu apguvi”), t.sk.:

- 2.1. Zivju fonda finansējums ir 88% jeb 15360,40 EUR (piecpadsmit tūkstoši trīs simti sešdesmit euro 40 centi);
- 2.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 12% jeb 2094,60 EUR (divi tūkstoši deviņdesmit četri euro 60 centi).

Priekšsēdētājs

G. Truksnis

### Projekta noslēguma ziņojums

#### Pamata informācija

<b>Projekta nosaukums</b>	Motorlaivas ar jūras spējas kategoriju C un tās aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai
<b>Līguma/vienošanās Nr.</b>	2019.gada 17.maija līgums nr.170519/S20
<b>Darbības programmas nosaukums:</b>	Valsts atbalsta pasākumi zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem.
<b>Aktivitātes/apakšaktivitātes numurs un nosaukums</b>	“Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)”.

#### Projekta mērķis

Uzlabot Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas materiāltehnisko nodrošinājumu, proti, iegādāties Motorlaivu ar jūras spējas kategoriju C un tās aprīkojumu (eholote ar jūras ūdeņos izmantojamu radiosistēmu, bākugunis, skaņas signāli), tādējādi, paaugstinot Glābšanas dienesta kapacitāti, glābšanas darbos uz ūdens un malu zvejniecības novēršanas jomā.

#### Projekta aktivitātes un to izpilde

Aktivitāte	Projekta iesniegumā plānotie projekta rezultāti (to skaits un mērvienība)	Faktiskie projekta rezultāti (to skaits un mērvienība)	Piezīmes
Aprīkojuma iegāde	Nodrošināt šādas projektā paredzētās iegādes: 1. Motorlaiva ar jūras spējas kategoriju C un tās aprīkojums, 1 gab.- 17455,00 EUR;	Saskaņā ar finanšu piedāvājumiem, tika piegādāts sekojošs aprīkojums: 1. Motorlaiva ar jūras spējas kategoriju C un tās aprīkojums, 1 gab.- 17455,00 EUR;	Projekta mērķis tika sasniegts.

#### Projektā veiktie grozījumi

Projektā grozījumi netika veikti.

#### Projekta ieviešanas laiks

Sākotnēji plānotais ieviešanas laiks	Faktiskais ieviešanas laiks	Piezīmes/skaidrojumi
No 2019.gada 1.aprīļa līdz 2019.gada 1.jūlijam.	No 2019.gada 1.aprīļa līdz 2019.gada 13.augustam.	Atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 21.februāra lēmumu Nr.73 "Par dalību Valsts atbalsta pasākumā zivsaimniecības attīstībai no Zivju fonda finanšu līdzekļiem atklātā projektu konkursa "Zivju resursu aizsardzības pasākumi, ko veic valsts iestādes vai pašvaldības, kuru kompetencē ir zivju resursu

		aizsardzība (izņemot attiecīgās institūcijas kārtējos izdevumus)” projekta “Motorlaivas ar jūras spējas kategoriju C un tās aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai”.
--	--	--

#### Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks

Aktivitātes	Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem) 2019.gads											
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Aprīkojuma iegāde</b>				x	x	x	x					

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi:

Sakarā ar to, ka Zivju fonda padomes 2019.gada 29.aprīļa sēdes apstiprināts lēmums par institūciju iesniegtajiem projektiem tika saņemts š.g. 9.maijā, līdz ar to laicīgi netika iesniegti dokumenti uz iestādes profilējošās komitējas sēdi.

Aprīkojuma iegādei vajadzēja izsludināt iepirkumus divas reizes. Pirmais iepirkums bija pārtraukts – pretendenta piedāvājums nebija atbilstošs pasūtītāja budžeta iespējām.

Gala maksājums bija pieprasīts 24.jūnijā, maksājums saņemts 8.augustā.

#### Faktiskais projekta laika grafiks

Aktivitātes	Projekta īstenošanas laiks (pa mēnešiem) 2019.gads											
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
<b>Aprīkojuma iegāde</b>				x	x	x	x	x				

#### Projekta komanda

Lai nodrošinātu kvalitatīvu, sekmīgu un savlaicīgu projekta īstenošanu, vienlaicīgi nodrošinot racionālu un lietderīgu budžeta līdzekļu izlietošanu, kā arī ar projekta saistīto dokumentu un atskaišu sagatavošanu, tika noteikti:

projekta vadītājs – Edijs Pivarūns,

projekta dokumentācijas sagatavotājs – *Vārds Uzvārds*,

projekta grāmatvedis – *Vārds Uzvārds*.

#### Secinājumi un priekšlikumi

Projekta “Motorlaivas ar jūras spējas kategoriju C un tās aprīkojuma iegāde zivju resursu aizsardzībai” mērķis - uzlabot Jūrmalas pilsētas pašvaldības policijas materiāltehniko nodrošinājumu, paaugstinot Glābšanas dienesta kapacitāti, tika sasniegts. Projekta periodā tika izpildīti sekojoši darba uzdevumi – realizētas iepirkuma procedūras nepieciešamam aprīkojumam.

Priekšlikums ir meklēt, piedalīties un realizēt līdzīgus projektus, lai novērstu malu zvejniecību un maksātkāpēšanas noteikumu pārkāpumus, kas nodara būtiskus kaitējumus videi, izraisa zivju krājumu izsīkšanu.